
 2019年3月25日 

お取引様各位  

日本モーゲージサービス株式会社 

（電話 03-5408-8160）  

 

電話機器交換による電話不通のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

電話機器交換のため、下記の通り本社の電話回線がすべて不通となりますのでお知らせいた

します。大変恐縮ですが、ご連絡につきましては、下記時間を避けていただくようお願い申

し上げます。なお、FAXは通常通り受信可能です。  

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

実施予定日時  2019年4月27日（土）9：00〜 2019年4月29日（月）18：00  

※ＦＡＸは通常通り受信可能です。 

 

以上 


